Проект

подготовлен

комитетом по финансам

и налоговой политике

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ______________2015 г.                                                                                                № ______

О возмещении компенсации
транспортных расходов
по досрочному завозу продукции
(товаров) в 2015 году.

           Руководствуясь постановлением Администрации Кондинского района от 31 июля 2014 года № 1540 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений о предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Кондинский район», в соответствии с распоряжениями  администрации Кондинского района  от 08 ноября 2011 года № 1159-р «О мерах  по осуществлению  досрочного завоза продукции в муниципальное образование Кондинский район», от 28 мая 2015 года № 278-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 20 мая 2015 года № 268-р «Об определении покупателей (принципалов) нефтепродуктов (ГСМ) по Кондинскому району в рамках досрочного завоза продукции  в навигацию 2015 года, от 29 апреля 2015 года № 239-р «Об определении  покупателей (принципалов) каменного угля по Кондинскому району в рамках досрочного завоза  2015-2016 годов», от 27 мая 2015 года  № 274-р «О предоставлении бюджетного кредита обществу с ограниченной  ответственностью «Комплекс коммунальных платежей», от 29 мая 2015 года № 279-р «О предоставлении бюджетных  кредитов на муниципальную  финансовую поддержку досрочного завоза продукции (ГСМ)  в навигацию 20 15 года»:

1.Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района   произвести возмещение компенсации транспортных расходов из расчета 50 процентов по  досрочному завозу продукции (товаров) в 2015 году, согласно приложению.

        2. Возмещение компенсации транспортных расходов направить в счет погашения  основного долга заемщика, согласно условиям договоров о предоставлении бюджетного кредита из средств бюджета муниципального образования Кондинский район в навигацию 2015 года.

        3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономического развития и инвестиционной  деятельности, экономики и финансов, информационных технологий и связи.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                                                                      А.И. Уланов
          Приложение
к распоряжению администрации района
                                                 от                              №

Реестр
по возмещению  компенсации транспортных  расходов  из  расчета 50  процентов  по досрочному  завозу продукции (товаров) в 2015 году
Возмещение транспортных расходов, по досрочному  завозу продукции (товаров) в навигацию 2015 года на сумму  3 848 403 рубля 20 копеек, в том числе:
	Наименование покупателя
продукции
	Количество, тонн
	Стоимость продукции
(с НДС 18 %), рублей
	Транспортные расходы

(с НДС 18 %), рублей
	Сумма
к возмещению
50 %

	по ГСМ

	1152,39
	45 297 347,74
	 3 633 406,39
	1 816 703,20

	1.Общество с ограниченной ответственностью «Акцепт»

	497,39
	20 365 239,59
	1 626 571,59
	813 285,80

	2. Общество с ограниченной ответственностью «Болчарыторг»

	155,00
	6 175 293,15
	371 714,80
	 185 857,40

	3.Закрытое акционерное общество «Кондаавиа»

	500,00
	18 756 815,00
	1 635 120,00
	 817 560,00

	по каменному углю
	2000,0
	16 851 840,00
	4 063 400,00
	2 031 700,00

	1. Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»
	2000,0
	16 851 840,0
	4 063 400,00
	2 031 700,00

	ВСЕГО:
	3 152,39
	  62 149 187,74
	7 696 806,39
	3 848 403,20